
 

1 

                                 Warszawa, 30.11.2022 r 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie podstawowym na 
dostawę zestawów diagnostycznych i surowic 
Sprawa znak O.OZP.260.143.5.2022 
 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.)  zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano oferty n/w 
wykonawców: 
 

Część 1 
Promega GmbH 
Gutenbergring 10 
69190 Walldorf, Niemcy 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, w oparciu o kryteria oceny ofert określone  w 
dokumentach zamówienia. 
Punkty za kryterium cena zostały przyznane na podstawie wzoru określonego w  I ust. 18.2.1 Swz. Złożono jedną 
ofertę 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium 

cena 
Razem punkty 

10 
Promega GmbH 

Gutenbergring 10 
69190 Walldorf, Niemcy 

 
Wartość punktowa po podstawieniu do wzoru 

 

100,00 100,00 

 

 
2. Zamawiający zawiadamia że zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych umowa 
w zakresie części nr 2 może zostać zawarta bez zachowania terminu określonego w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, ponieważ w w/w części złożono tylko jedną ofertę. 
 

 
Zatwierdził: 

p.o. Pełnomocnik Dyrektora ds. Operacyjnych 
Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH – 

Państwowego Instytutu Badawczego 
Monika Wiktorska 


		2022-11-30T15:43:39+0100




